別記様式１号

建築物等のエネルギー消費性能に係る任意評定依頼書

[bookmark: _GoBack]年　月　日

建築物等のエネルギー消費性能に係る任意評定機関
ビューローベリタスジャパン株式会社　御中

依頼者の住所又は
主たる事務所の所在地
依頼者の氏名又は名称　　　印

代理者の住所又は
主たる事務所の所在地
代理者の氏名又は名称　　　印

建築物等のエネルギー消費性能に係る任意評定業務規程に基づく任意評定を受けたいので、次のとおり依頼します。この依頼書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

【建築物等の名称等】

【建築物等の内容】
別紙参照

【備考】

（注意）
１．依頼者が法人である場合は、代表者の役職及び氏名を併せて記載してください。
２．依頼者（法人の代表者）の氏名を自署する場合は、押印を省略できます。
３．代理者が存しない場合は、代理者の部分を削除してください。
４．建築物等に係る評定の場合は、その名称と併せ建設地の住所を記載してください。
1/2